Prestação de serviços de publicação, em dias úteis, de matérias  
relativas a editais, convocações e avisos produzidos pela Câmara dos 
Deputados, em veículos de divulgação impressa, local ou nacional, pelo período 
de doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 138.880,00 (cento e trinta e oito mil e oitocentos e 
oitenta reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

21/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.